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Jäsenkasvuapuraha - Loppuarviointilomake 
 

YLEISTIETOJA 

Saadaksenne korvauksen, täytä tämä lomake yksityiskohtaisesti ja lähetä se 60 päivän kuluessa viimeisistä aktiviteeteista saman 

toimivuoden aikana. Viimeinen korvauspäivä on saman toimivuoden 30. kesäkuuta. Loppuarviointi auttaa pitämään Lions Clubs 

Internationalin ajan tasalla työstä, jota tehdään jäsenkasvun tukemiseksi ja saadun jäsenkasvuapurahan tehokkuuden mittaamiseksi. 

Huomaa, että jos uusien klubien ja/tai uusien jäsenten tavoitteita ei saavuteta, koko summaa ei ehkä korvata. Tämä raportti on 

toimitettava lopullisen kulukorvaushakemuksen mukana. 

Apurahan hallinnoijan nimi:  Raportin pvm:  

Osallistuva piiri(t)/Moninkertaispiiri:  Sijainti (paikkakunta, maa, jne.):  

Alkup. hyväksytty summa (USD):  Haettu summa (USD):  

 

 

 
Alkuperäinen tavoite Todelliset tulokset 

Uusien jäsenten lukumäärä   

Perustajajäsenten lukumäärä   

Perustettujen klubien lukumäärä   

 

Perustetun klubin nimi (jos kuusi tai useampia, 
käytä lisäsivua) 

Perustettujen klubien 
lukumäärä 

Perustajajäsenten lukumäärä 

   

   

   

   

   

   
 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 

Liitä mukaan alkuperäinen toimintasuunnitelma, johon sisältyvät mahdolliset arvioinnit ja muutokset.  

Kirjoita lisäkommentteja alla (valinnainen). 

JÄSENYYTEEN LIITTYVÄT TULOKSET 
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YHTEENVETO AKTIVITEETEISTA 

Mikä oli kohdeyleisö ja miten lähestyitte heitä? 

 

Miten mainostitte aktiviteetteja? 

 

Mitä teitte jäsenkasvun tukemiseksi? 

 

Mitä LCI:n työkaluja ja resursseja käytitte uusien jäsenten hankkimiseen? Luettele. 
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Saavutitteko uusien jäsenten tavoitteet? Selitä tarkemmin: 

 

 

MENESTYKSET 

Kuvaile käytettyjä toimintatapoja, menetelmiä, resursseja ja työkaluja, jotka toimivat tehokkaasti uusien jäsenten 
tuomiseksi Lions Clubs Internationaliin. 

 

HAASTEET 

Mainitse kaikki toiminnat, jotka eivät osoittautuneet yhtä onnistuneiksi kuin odotettiin, ja syyt siihen, miksi toiminta 
ei ollut tehokasta. 
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RAHOITUSSELVITYS 

Kululaskelma: Olivatko ennakoidut kulut yhdenmukaiset toimintojen kustannusten kanssa? Miksi tai miksi et?  

 

YHTEENVETO 

Hankkeesta saatujen kokemusten perusteella tehdyt päätelmät tai suositukset: 

 

 

Lähetä lomake osoitteeseen: 

Lions Clubs International 

Membership Development Division 

300 W 22nd St 

Oak Brook, IL 60523-8842 USA 

Puhelin: +1.630.203.3831 

Sähköposti: membershipgrants@lionsclubs.org 

mailto:membershipgrants@lionsclubs.org

	Apurahan hallinnoijan nimi: 
	Raportin pvm: 
	Osallistuva piiritMoninkertaispiiri: 
	Sijainti paikkakunta maa jne: 
	Alkup hyväksytty summa USD: 
	Haettu summa USD: 
	Alkuperäinen tavoiteUusien jäsenten lukumäärä: 
	Todelliset tuloksetUusien jäsenten lukumäärä: 
	Alkuperäinen tavoitePerustajajäsenten lukumäärä: 
	Todelliset tuloksetPerustajajäsenten lukumäärä: 
	Alkuperäinen tavoitePerustettujen klubien lukumäärä: 
	Todelliset tuloksetPerustettujen klubien lukumäärä: 
	Perustetun klubin nimi jos kuusi tai useampia käytä lisäsivuaRow1: 
	Perustettujen klubien lukumääräRow1: 
	Perustajajäsenten lukumääräRow1: 
	Perustetun klubin nimi jos kuusi tai useampia käytä lisäsivuaRow2: 
	Perustettujen klubien lukumääräRow2: 
	Perustajajäsenten lukumääräRow2: 
	Perustetun klubin nimi jos kuusi tai useampia käytä lisäsivuaRow3: 
	Perustettujen klubien lukumääräRow3: 
	Perustajajäsenten lukumääräRow3: 
	Perustetun klubin nimi jos kuusi tai useampia käytä lisäsivuaRow4: 
	Perustettujen klubien lukumääräRow4: 
	Perustajajäsenten lukumääräRow4: 
	Perustetun klubin nimi jos kuusi tai useampia käytä lisäsivuaRow5: 
	Perustettujen klubien lukumääräRow5: 
	Perustajajäsenten lukumääräRow5: 
	Perustetun klubin nimi jos kuusi tai useampia käytä lisäsivuaRow6: 
	Perustettujen klubien lukumääräRow6: 
	Perustajajäsenten lukumääräRow6: 
	Kirjoita lisäkommentteja alla valinnainen: 
	Mikä oli kohdeyleisö ja miten lähestyitte heitäRow1: 
	Miten mainostitte aktiviteettejaRow1: 
	Mitä teitte jäsenkasvun tukemiseksiRow1: 
	Mitä LCIn työkaluja ja resursseja käytitte uusien jäsenten hankkimiseen LuetteleRow1: 
	Saavutitteko uusien jäsenten tavoitteet Selitä tarkemminRow1: 
	Kuvaile käytettyjä toimintatapoja menetelmiä resursseja ja työkaluja jotka toimivat tehokkaasti uusien jäsenten tuomiseksi Lions Clubs InternationaliinRow1: 
	Mainitse kaikki toiminnat jotka eivät osoittautuneet yhtä onnistuneiksi kuin odotettiin ja syyt siihen miksi toiminta ei ollut tehokastaRow1: 
	Kululaskelma Olivatko ennakoidut kulut yhdenmukaiset toimintojen kustannusten kanssa Miksi tai miksi etRow1: 
	Hankkeesta saatujen kokemusten perusteella tehdyt päätelmät tai suosituksetRow1: 


